

HELMI KUU 2007

PIRET NOSTATTI IDOLS-HUUMAA

11.2. Jämsäläinen Piret Reppo ei selviytynyt MTV3:ssa nähdyn Idols-laulukilpailun finaaliin, vaan tie nousi pysyvään kisan pienryhmävaiheeseen. Neljän esiintyjän ryhmästä vain eniten katsojien ääniä kerännyt pääsi finaaliin. Kaikkiaan pienryhmiä oli kuusi, lisäksi finaalivaiheeseen pääsi yksi kisan tuomariston suosikki.

Piretin ryhmästä finaaliin äänestettiin kouvoolalainen Johanna Hämäläinen. Hän sai äänistä 75 prosenttia, toiseksi tuli Jannika Bergroth 10 prosentin ääniosuudella. Piretin kilpailukappale oli Christina Aguileraan tunnetuksi tekemä Genie In A Bottle, joka sai kehuja tuomareista Jone Nikulalta ja Nina Tapiolta, Asko Kallonen taas sanoi suoraan, että esityksellä ei pääse jatkoon.

Idols oli television ehdoton suosikkiohjelma alkuvuodesta 2007. Kisa perustui kansainväliseen formaattiin, ja siinä etsittiin uusia populaarimusiikin tähtiä. Esimerkiksi 11. helmikuuta pienryhmä-

vaiheen kisaa seurasi yli 1,2 miljoonaa katsojaa.

Idolsin voitti lopulta lahtelainen Ari Koivunen, jonka albumi oli kesän 2007 ehdoton hitti, myös toiseksi kisassa sijoittunut Anna Abreu menestyi myöhemmin levymarkkinoilla samoin kuin kisassa sävähdyttänyt Kristian Meurman.

Piret Reppo osallistui kisan alkukarsintoihin Tampereella ja selvisi seuraavaan vaiheeseen eli niin sanottuun teatteriviikonloppuun.

Viidellä paikkakunnalla järjestettyihin alkukarsintoihin osallistui yli 2.000 laulajaa, joista jatkoon seuloontui 74. Piret selvisi teatteriviikonlopusta pienryhmävaiheeseen eli 24 parhaan joukkoon.

Jämsäläinen osallistuja nostatti Idols-huumaa korkeuksiin myös Jämsänjokilaaksossa. 23-vuotias Piret oli asunut Suomessa vuodesta 2001, hän asui Jämsässä yhdessä aviomiehensä ja 2,5-vuotiaan tyttärensä kanssa. Piret oli harrastanut laulua ikänsä, Idols-kisaan hän ilmoittautui kavereiden toivomuksesta.



Piret Reppo oli tyytyväinen Idols-kokemukseen, vaikka sanoikin pienryhmävaiheen jälkeen, että toista kertaa hän ei halua mukaan lähteä.

Spar-kiinteistöihin toimintaa

Jämsänkoski 15.2. Lokakuun lopulla toimintansa päättäneen Jämsänkosken Spar-marketin tiloissa avattiin uusi M-market. Kauppiaana jatkoi Marko Valkama. M-marketien ryhmässä oli kaikkiaan viitisenkymmentä entistä Spar-kauppiasta. Ryhmän tavoitteena oli nostaa kauppiaiden määrä sa-

taan vuoden loppuun mennessä. Ryhmän tukkurina oli Tuko kuten oli Sparissakin ennen ryhmän myyntiä S-ryhmälle.

Helmikuussa selvisi myös, että Jämsän Spar-marketilta tyhjiksi jääneisiin tiloihin sijoittuu kevään aikana huonekalu- ja sisustusalan erikoisliike Koti-Idea. Alan liikkeiden määrä oli lisääntynyt vähän

ajan sisään jo Sotkalla, Maskulla ja JYS-Killä, Stemma taas oli siirtynyt Mänttään.

Koti-Idea oli osa valtakunnallista Vepsäläinen-konsernia. Koti-Ideota oli Suomessa 16 ja Vepsäläisellä oli 23 myymälää. Konserni aikoi avata Suomeen vuonna 2007 kaikkiaan 25 uutta myymälää.

Ulla kirjoitti parhaan aineen

Helmikuu

Jämsän lukion abiturienti Ulla Patajoki sijoittui ensimmäiseksi Suomen Ruotsin-opettajat ry:n, Pohjoismaiden Suomen Instituutin ja Opetushallituksen järjestämässä kirjoituskilpailussa. Voiton teki arvokkaaksi myös se, että Ullan sarjana oli A-ruotsi tai ruotsinkielinen tausta. A-ruotsia Ulla oli alkanut opiskella vasta lukiossa.

Itse kilpailu järjestettiin marraskuussa, tulokset julkistettiin helmikuussa. Kilpailun aiheena oli ”Vihdoinkin alkaa oma uusi elämä”. Ullan kirjoitus käsitteli sitä, kun lukio loppuu ja lähtee pois kotia.

Ullan sarjassa toinen ja kolmas sija menivät helsinkiläisille lukiolaisille.

Jämsässä ei ollut enää mahdollisuutta opiskella ruotsia A-kielenä ennen kuin vasta lukiossa, jossa järjestettiin A-ruotsin laajuista opetusta halukkaille. Noin 75 prosenttia kustakin ikäluokasta opiskeli ruotsia A-kielenä.



Posti toi Ulla Patajoelle kirjeen, jossa ilmoitettiin kirjoituskilpailun voitosta.

JRV:n nuoret MM-kisoihin

8.2.

Jämsän Retki-Veikkojen suunnistajat Janne Keisanen ja Vili Virtanen valittiin hiihtosuunnistuksen nuorten MM-kisoihin Itävallan Salzburgiin. 18-vuotias Keisanen oli kotoisin Lehtimäeltä, 19-vuotias Virtanen asui Jyväskylässä. Molemmat olivat edustaneet Retki-Veikkoja muutaman vuoden. Virtanen oli ollut mukana alle 20-vuotisten MM-joukkueessa

jo edellisenä vuonna.

Kisoissa nuoret hiihtosuunnistajat eivät yltäneet aivan kärkisijoituksiin henkilökohtaisilla matkoilla. Virtanen suunnisti avausosuuden MM-kisojen viestissä ja pääsi pokkaamaan joukkueovereittensa Simo Turusen ja Olli-Markus Tarvaisen kanssa MM-pronssia. MM-kultaan suunnisti Ruotsin joukkue, josta Suomi jäi reilut kaksi minuuttia.

Tulipalo tuhosi talon

Jämsänkoski 8.2.

Puurakenteinen omakotitalo tuhoutui tulipalossa Myllymäen Kotipolulla. Henkilövahingoilta vältyttiin, mutta talo paloi asuinkelvottomaksi. Talon asukas oli lämmittänyt iltapäivällä saunaa ja mentyään lisäämään puita hän havaitsi epätavallisen voimakasta savun hajua. Palo ehti levitä kytämällä, eikä palokunta saanut taloa pelastettua, vaikka talon kattorakenteet purettiin palon taltuttamiseksi. Syttymissyiksi epäiltiin sähkövikaa.

Lahtinen aloitti

Jämsä 1.2.

Jämsän Yrittäjien puheenjohtajana aloittanut Jukka Lahtinen sai puheenjohtajan tunnusmerkin ja työkalun edeltäjältään Pekka Virkkuselta. Lahtinen toimi yrittäjänä huopajalkineita ja muita huopatuotteita valmistavassa perheyrittäyksessä. Virkkunen oli valittu edellissyksynä Jämsän valtuuston puheenjohtajaksi edesmenneen Paula Björkqvistin tilalle. Yrittäjähdistyksen varapuheenjohtajaksi valittiin Veijo Mäkisalo.

Sinisalo sivakoi SM-kultaan

Kristiinankaupunki 17.-18.2.

Jämsänkosken Ilveksen Miska Sinisalo voitti nuorten SM-hiihdoissa M18-sarjassa perinteisen tyylin kisassa kultaa ja vapaan tyylin kisassa hopeaa. Kovin kilpakumppani oli Ville-Petteri Saarela, joka voitti vapaan 10 kilometriä 8 sekunnin erolla Sinisaloon ja oli toinen perinteisellä 9 sekuntia jämsänkoskelaisen perässä.

Kuoreveden Kärjen mänttäläishiittäjä Satu Pirttiniemi hiihti N23-sarjan kisoissa vapaalla pronssille ja perinteisellä hopealle. Hyvät hiihdot merkitsivät sitä, että Pirttiniemi valittiin nuorten MM-hiihtojoukkueeseen. Myös Kaipolan Vireen Anssi Penttinen onnistui Kristiinankaupungissa mainiosti ollen M23-sarjan vapaalla kuudes.

Jämsä voitti viestin

Pihtipudas 4.2.

Jämsä katkaisi Keuruun voittoputken hiihdon Keski-Suomen maakuntaviestissä Pihtiputaalla. Jämsän voittomarginaali toiseksi tulleeeseen Jyväskylän maalaiskuntaan oli minuutin ja 18 sekuntia, kolmas oli Viitasaari. Jämsänkoski oli viides ja neljä edellistä viestiä voittanut Keuruu vasta seitsemäs.

Jämsä palasi voittokantaan viiden vuoden tauon jälkeen. Viimeksi joukkue voitti 2002 ja sitä ennen 2000. Vuonna 2006 Jämsä oli toinen. Joukkueen ankkurille, 42-vuotiaalle veteraanihiittäjä Markku Mäelle kyseessä oli kautta aikain ensimmäinen voitto maakuntaviestissä.

Jämsän joukkueessa hiihtivät Mäen lisäksi Anssi Penttinen, Riina Rytönen, Atte Puronaho, Iiro Rytönen, Suvi Välimäki, Jouni Heinonen, Anni Kainulainen, Valtteri Vallittu ja Anniina Perä.

Joukkueen valttikortina oli tasaisuus. Nuoret Iiro Rytönen, Anni Kainulainen ja Valtteri Vallittu olivat kukin osuuksiensa toiseksi parhaita samoin kuin naisten osuuden Suvi Välimäki.

SONAATTI KYPSYI SOITETTAVAKSI

Jämsä 25.2.

Jämsäläinen viulisti ja viulunsoiton opettaja Joonas Hirvelä säestäjänään Jari Hiekkapelto piti Hiidenkirkussa konsertin, jonka pääosassa oli Cesar Franckin säveltämä A-duuri sonaatti viululle ja pianolle. Lähes puolituntinen sonaatti oli Hirvelälle henkilökohtainen haaste, koska se oli jäänyt 45-vuotiaalta viulistilta 15 vuotta aiemmin kesken.

Ja Hirvelä onnistui, ja välitti totuttuun tapansa persoonallisella olemuksellaan musiikin viestiä ja tunnetiloja oivasti kuulijoille. Konsertin pääteos vyöryi voimakkaana yleisön mieliin ja tunnetila purkaantui jopa osien välisinä ylimääräisinä aplodeina.

Suuren teoksen jälkeen Hirvelä ja Hiekkapelto tarjosivat kokoelman toiveklassikkoja, tunnepitoisen konsertin päätti Paradies'n Sicilienne.



Joonas Hirvelä ja Jari Hiekkapelto esittivät Hiidenkirkussa Franckin sonaatin.

Kuusitoista hakijaa johtajaksi

Jämsä 23.2.

Jämsän kaupunginjohtajaksi haki 14 henkeä, lisäksi kaksi oli ilmoittanut suostumuksensa. Jämsä haki seuraajaa Pentti Asunmaalle, joka oli jäämässä syyskuusta 2007 eläkkeelle.

Kaupungintalon sisältä hakupaperinsa oli jättänyt ta-

lousjohtaja Ari Luostarinen. Muut hakijat olivat varatuomari Sampsa Ahonen Lahdesta, lakimies Tom Degersstedt Kaskisista, eläintieteellisen tiedekunnan hallintopäällikkö Maija Halme Helsingistä, FM Voitto Koittola Hämeenlinnasta, Vattenfal Kaukolämpö Oy:n toimitusjohtaja

Pekka Laaksonen Hämeenlinnasta, Hankasalmen kunnanjohtaja Tapani Mattila, Freelancertoimittaja Matti Mäkelä Varkaudesta, Jokioisten kunnanjohtaja Jarmo Määttä, kauppatieteiden maisteri Ilpo Nurminen Jyväskylästä, Porin kaupungin talousarviopäällikkö Matti Perälampi, YTM

ja HTM Timo Piikkilä Vantaalta, Aduser Oy:n toimitusjohtaja Markku Sinkkonen Lahdesta ja ekonomisti Hannu Tervonen Espoosta.

Suostumuksen antaneita oli lisäksi siis kaksi henkeä, joutokassa ei ollut Jämsänkosken kaupunginjohtaja Jorma Kilpeläinen.

Juho loikki hopealle

25.2. Tampere

Kaipolan Vireen kolmiolikkaaja Juho Sanaslahti loikki hopealle nuorten SM-hallikisoissa. Tulos 13,91 oli jämsäläisloikkijan uusi halliennätys, ulkoratojen ennätystulos oli edellisikesältä 13,75.

M17-sarjan SM-kultaa voitti Jyväskylän Kenttäurheilijoiden Petteri Monni tuloksella 14,35. Nuoret miehet olivat opiskelukavereita Jyväskylän Voionmaan lukiosta.

Duo jäi lohkon jumboksi

24.2.

Kaukalopalloseura Duo 96:n kausi I-divisioonassa päättyi tasapeliin mikkeliäläisen MAKS-91:n kanssa. Vaikka jämsänjokilaaksolaisjoukkue ylsikin kauden loppua kohden hyviin otteisiin, joukkue jäi divarin etelälohkon jumboksi.

Duon ongelmana oli pieni pelaajarinki. Kun alkukaudesta tuli paljon loukkaantumisia ja työesteitä, niin vierasotteluihin lähdettiin usein pienellä pelaajamäärällä. Lohtuna

oli, että joukkue napsi kauden aikana pisteitä lohkon kärki-joukkueilta. Toinen lohtu oli, että mitään huolta I-divisioonasta putoamiseen ei ollut jumbosijasta huolimatta.

Kaukalopallon suosio oli muutenkin hiipunut 1990-luvun nousun vuosista. Lajia rassasi kattojärjestöjen eripura. Liiga, Uudenmaan alueen ja Oulun alueen joukkueet kuuluivat unionin alaisuuteen, muuten sarjatoimintaa pyöritti Kaukalopalloliitto.

Kanavointi alkoi Patajoella

Jämsä 7.2.

Patajoen 1,7 miljoonan euron kanavotöiden urakkasopimukset allekirjoitettiin. Maanrakennustöiden pääura-koitsija oli Destia eli entinen Tieliikelaitos. Noin kahden kilometrin mittainen, Himos-alueen ja Päijänteen yhdistävä kanavointi oli ollut suunnitelmassa vuosia. EU-rahoituksen osuus oli puolet, kaupungin 40 prosenttia, loppu tuli Himos-alueen toimijoilta.